

GRUH FINANCE LIMITED

Registered Office : "GRUH" Netaji Marg, Nr. Mithakhali Six Roads, Ellisbridge,
Ahmedabad-380006. Ph.: 079-26421671-75, Fax: 079-26569215
Website: www.gruh.com | E-mail: investorcare@gruh.com
CIN : L65923GJ1986PLC008809

NOTICE OF RECORD DATE FOR BONUS ISSUE OF EQUITY SHARES

The Board of Directors at its Meeting held on Saturday, April 14, 2018, recommended Bonus Issue of Equity Shares in the ratio of 1:1 i.e. one new bonus equity share of Rs. 2 each for every one existing equity share of Rs. 2 each held by the shareholders of the Company as on the Record Date, subject to approval of shareholders of the Company at the ensuing Annual General Meeting (AGM) scheduled to be held on May 30, 2018.

For the purpose of ascertaining the names of equity shareholders entitled to Bonus Shares, the Company has fixed Thursday, June 7, 2018 as the Record Date. The Bonus Shares shall be allotted to the equity shareholders of the Company whose names appear in the Register of Members of the Company or in the records of the Depositories as Beneficial Owners, as on the Record Date.

A copy of the said notice shall be available on the Company's website at www.gruh.com and also on BSE & NSE website at www.bseindia.com; www.nseindia.com, respectively.

Ahmedabad
May 25, 2018

For GRUH Finance Limited
Marcus Lobo
Company Secretary

ગૃહ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : "ગૃહ" નેતાજી માર્ગ, મીઠાખાલી છ રસ્તા પાસે, એલિસબ્રિજ,
અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬. ફોન : ૦૭૯-૨૬૪૨૧૬૭૧-૭૫, ફેક્સ : ૦૭૯-૨૬૫૬૯૨૧૫
Website: www.gruh.com | E-mail: investorcare@gruh.com
CIN : L65923GJ1986PLC008809

ઇક્વિટી શેરસના બોનસ માટે રેકોર્ડ તારીખની નોટિસ

કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ, શનિવાર, એપ્રિલ ૧૪, ૨૦૧૮ના રોજ યોજાયેલી તેની બેઠકમાં, મે ૩૦, ૨૦૧૮ના રોજ નિશ્ચિત થયેલી આગામી વાર્ષિક સાધારણ સભામાં શેરહોલ્ડરોની મંજૂરીને આધીન, રેકોર્ડ તારીખના રોજ કંપનીના ઇક્વિટી શેર ધરાવતા શેરધારકોને ૧:૧ના રેશિયોમાં એટલે કે રૂ. ૨/-ના પ્રત્યેક પ્રવર્તમાન ઇક્વિટી શેર માટે રૂ. ૨ - નો એક નવો બોનસ ઇક્વિટી શેર આપવાની ભલામણ કરી છે.

બોનસ શેર મેળવવા માટે પાત્ર ઇક્વિટી શેરધારકોનાં નામ નક્કી કરવા માટે, કંપનીએ ગુરુવાર, જૂન ૭, ૨૦૧૮ને રેકોર્ડ તારીખ તરીકે નક્કી કરેલ છે. રેકોર્ડ તારીખના રોજ, કંપનીના રજિસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સમાં અથવા બેનિફિશિયલ ઓનર્સ તરીકે ડિપોઝિટરીઝના રેકોર્ડ્સમાં જેમનું નામ હશે તે કંપનીના ઇક્વિટી શેરધારકોને બોનસ શેર ફાળવવામાં આવશે.

આ નોટિસની એક નકલ કંપનીની વેબસાઇટ www.gruh.com પર અને બીએસઈની અને એનએસઈની વેબસાઇટ અનુક્રમે www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર ઉપલબ્ધ રહેશે.

અમદાવાદ
મે ૨૫, ૨૦૧૮

ગૃહ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ માટે,
માર્કસ લોબો
કંપની સેક્રેટરી